
TJ Sokol Postupice „A“ - FC Křivsoudov, z.s. „A“  

neděle 16.11.2019 v 13:30 hodin 

 Okresní přebor – Ferdinand 

0:5 (0:1)  

  Utkání s favoritem dopadlo podle očekávání. První poločas byl vyrovnaný. Nastoupili jsme 

s dorostenci Lukášem Nádvorníkem, Štěpánem Kladivou, Pavlem Fořtem a Petrem Strnadem 

v základní sestavě a poslední půlhodinu hrál Filip Zach, který byl jediný náhradník. Je to s podivem, 

když dáme ze tří mužstev bídně dohromady 12 hráčů. Hosté se ujali vedení již ve 4. minutě, když 

hostující hráč prošel naší pravou stranu až do gólu. V 10. minutě po trestňáku Petra Šetka napálil míč 

Martin Urban do břevna. Ve 31. minutě nastřelil Petr Šetek z trestňáku břevno a Martin Urban 

hlavičkoval ve vyložené šanci nad. Ve 33. minutě nastřelil hosté tyč. Ve 40. minutě opět tyč hostí. 

V 57. minutě dali hosté druhý gól, v 67. minutě hosté 0:3 a to již dva naši hráči Petr Šetek a Lukáš 

Nádvorník kulhali. Neměli jsme nikoho na střídání. V 84. minutě a v 89. minutě dali hosté ještě dva 

góly. Dík patří Petrovi Bervidovi, který byl jediný z „B“ mužstva a podal na místě stopera výborný 

výkon. Nyní následuje zimní přestávka.         

Branky domácí:  

Branky hosté: Ptáček Luboš 1, Macháček Martin 1, Mišoň David 1, Švec Martin 1, Tulach Jiří 1  

Rozhodčí: ŠVEJDA Václav, asistenti BLAHŮŠEK Richard a DRNEC Pavel 

Sestava domácí: Kladiva Jiří - Žížala Zdeněk, Bervida Petr, Chudlařský Jan, Urban Martin, Nádvorník 

Lukáš, Vender Vojtěch, Šetek Petr (K), Kladiva Štěpán, Fořt Pavel, Strnad Petr - na 

střídání Slovák Martin, Zach Filip – vedoucí mužstva Pěkný Ladislav – trenér Kunc 

Jiří   

Sestava hosté: Filip Martin - Vopěnka Štěpán, Ptáček Luboš, Macháček Martin, Štika Ondřej, Mišoň 

David, Veselka Ondřej, Vopěnka Filip, Vopěnka Jakub (K), Doležal Jiří, Švec Martin 

- na střídání Mareš Štěpán, Tulach Jiří, Rýva Karel, Ptáček Luboš - vedoucí mužstva 

Mareš Karel – trenér Geleta Jan    

Počet diváků: 120 

 

 
 

 


